PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.05.2022 № 369-р
Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Копейском городском округе на 2022-2025 годы
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации                от 02.09.2021 № 2424-р, распоряжением Губернатора Челябинской области от 23.12.2021 № 1418-р «О плане мероприятий («дорожная карта») по содействию конкуренции в Челябинской области на 2022-2025 годы», Соглашением между Министерством экономического развития Челябинской области и администрацией Копейского городского округа о внедрении в Челябинской области Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, с Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»:
1. Утвердить:

1) перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции в Копейском городском округе (приложение 1);

2) план мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в Копейском городском округе на 2022-2025 годы (далее - План) (приложение 2).
2. Ответственным за реализацию Плана исполнителям:

1) обеспечить выполнение мероприятий Плана;

2) ежеквартально в срок до 05 числа, следующего за отчетным кварталом, по итогам года – до 15 числа, следующего за отчетным годом, предоставлять в управление экономического развития администрации Копейского городского округа отчет по исполнению мероприятий Плана.

3. Распоряжение администрации Копейского городского округа от 16.08.2021            № 533-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Копейском городском округе на 2021-2022 годы» отменить.

4. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа                    Чабан Н.В.) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по финансам и экономике                 Пескову О.М.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского округа

  А.М. Фалейчик